公 共 物 (町有地) 譲 渡（譲与） 申 請 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

高 森 町 長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住所

　　　　　　　　　　　　　　  　　　　 氏名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
下記のとおり公共物(町有地)を譲渡（譲与）してください。

記

	所在地

	地　　目　　等

	譲渡（譲与）面積

	使用目的

	譲渡価格

	その他必要な事項

（添付書類）利用計画書、公図、位置図、同意書、写真、求積図、その他必要な書類